
２０１９年３月 

お 客 さ ま 各 位 

大阪シティ信用金庫 

 

改元・１０連休にかかるＷＥＢ受付ローンのお申し込みについて 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、２０１９年５月１日（水）の新天皇ご即位に伴い、改元

が行われる同日を祝日として４月２７日（土）から５月６日（月）

まで１０連休となることが決定しています。 

 インターネットからの各種ローンのお申し込みにつきましては、

通常より審査にお時間を要する場合があります。審査完了後、ご

登録のメールアドレスに審査完了の旨をご連絡いたしますので、

ご確認ください。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  大阪シティ信用金庫 融資推進部 ローンセンター 

  電話：０１２０－６８－４１４２（受付時間：平日９：００～１７：００） 


